
 

 
 
 
Asgari Ücret : 1.777,50  
Asgari Ücret Gelir Vergisi : 226,63  
Yıllık Brüt Asgari Ücret : 21.330,00  

 
Ücretlinin Medeni Durumu 

 (1) 
Oran 

 (2) 
İndirim Matrahı  

(3) 
Yıllık İndirim 

Tutarı (4) 
Aylık İndirim 

Tutarı (5) 

  ( Yıllık Brüt Asgari Ücret  x  
A.G.İ.  Oranı ) ( 3 x % 15 ) ( 4 / 12) 

     

Bekar 50,00 10.665,00 1.599,75 133,31 

         

Evli + Eşi Çalışmayan  60,00 12.798,00 1.919,70 159,98 

Evli + Eşi Çalışmayan + 1 Çocuklu 67,50 14.397,75 2.159,66 179,97 

Evli + Eşi Çalışmayan + 2 Çocuklu 75,00 15.997,50 2.399,63 199,97 

Evli + Eşi Çalışmayan + 3 Çocuklu 85,00 18.130,50 2.719,58 226,63 

Evli + Eşi Çalışmayan + 4 Çocuklu 90,00 19.197,00 2.879,55  226,63   

Evli + Eşi Çalışmayan + 5 Çocuklu 95,00 20.263,50 3.039,53 226,63   

     

Evli + Eşi Çalışan 50,00 10.665,00 1.599,75 133,31 

Evli   (Eşi Çalışan) + 1 Çocuklu 57,50 12.264,75 1.839,71 153,31 

Evli   (Eşi Çalışan) + 2 Çocuklu 65,00 13.864,50 2.079,68 173,31 

Evli   (Eşi Çalışan) + 3 Çocuklu 75,00 15.997,50 2.399,63 199,97 

Evli   (Eşi Çalışan) + 4 Çocuklu 80,00 17.064,00 2.559,60 213,30 

Evli   (Eşi Çalışan) + 5 Çocuklu 85,00 18.130,50 2.719,58 226,63 

 

(*) Asgari ücretin 2016 yılı ilk 6 aylık dönemi için geçerli olan tutarı esas alınarak hesaplanan Gelir Vergisi tutarı 
226,63 TL olduğundan çalışanlar için Asgari Geçim İndirimi tutarı aylık 226,63 TL’yi aşamayacaktır. 
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